The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 2 اکتوبر 2014ء، 6 ذوالحجہ 1435 ہجری 2- اہاء 1393 مش جلد 64-99 نمبر 225

اک زلزلہ

یک بیک اک زلزلہ سے سخت جنبش کھائیں گے
کیا بشر اور کیا شجر اور کیا حجر اور کیا بحار
اک جھپک میں یہ زمیں ہو جائے گی زیر و زبر
نالیاں خوں کی چلیں گی جیسے آب رودبار
(در ثمین)

ہر فرد بدی کو ختم کرے

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بصبرہ العزیز فرماتے ہیں۔